

18.02.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Türkiye, Rusya ve İran'dan İsrail'e Suriye'ye saldırıları durdurması çağrısı***

Rusya'nın Soçi kentinde Türkiye, Rusya ve İran temsilcilerinin katılımı ile yapılan Suriye görüşmeleri sonrasındaki ortak açıklamada, İsrail'in Suriye'ye yönelik askeri saldırıları kınanarak, saldırıları durdurma çağrısı yapıldı. Açıklamada İsrail'in saldırılarının bölgede güvenlik ve istikrarı tehdit ettiği belirtilerek uluslararası hukuka aykırı olduğu kaydedildi. Ayrıca, Astana sürecinin garantörleri olan Türkiye, Rusya ve İran yaptıkları açıklamada Suriye'nin egemenlik, bağımsızlık, birlik ve toprak bütünlüğüne bağlılıklarını vurguladılar. (DW Türkçe)

Terör Gündemi

- Adana'da terör örgütü DEAŞ adına faaliyet yürüttüğü tespit edilen yabancı uyruklu 9 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.
- Mersin'de, terör örgütü DEAŞ'ın sözde mali işler sorumlusu olduğu belirlenen zanlı gözaltına alındı.
- Suriye'den yasa dışı yollarla yurda girmeye çalışan 5'i Rus, 1'i Libya uyruklu 6 kişi Hatay sınırında yakalandı. Şüphelilerden Rus uyruklu kadının kırmızı bültenle aranan DEAŞ üyesi olduğu belirlendi.
- Şırnak'ta İl Jandarma Komutanlığı tarafından yürütülen istihbari çalışmalar sonucu bölücü terör örgütüne ait silah ve malzeme bulunduğu bilgisi üzerine yapılan operasyonda 1 kişi gözaltına alınırken, yapılan aramalarda 4 adet AK 47 tüfek ile çok sayıda mühimmat ele geçirildi. (TRT Haber)

Doğu Akdeniz - Ege

- NATO Genel Sekreteri Stoltenberg: Türkiye'ye S-400 alımının yaratacağı sorunları ve NATO ülkeleri ile çalışmanın avantajlarını anlattım. Patriot ya da SAMP-T sistemi alımı gibi alternatif olasılıkları önerdim. Türkiye ile yaşanan sorunların çözüm

platformu NATO'dur. Müttefikler, Türkiye'nin yanındadır. Türkiye önemli bir mütteftir. Bunu anlamak için sadece haritaya şöyle bir göz atmanız bile yeterlidir. Irak, Suriye ve bizim aramızda yer alıyor. Türkiye'deki askeri üslerimiz son derece önemli. Doğu Akdeniz konusunda, farklı bir yaklaşım sergiledik, çatışmaları azaltan bir sistem yürürlüğe koyduk. Bu sayede Yunan ve Türk güçlerinin çatışması engellendi.

- Atina merkezli NewsBomb, Türkiye ve Yunanistan arasındaki askeri güç karşılaştırmasına atıfta bulunarak “Türkler sayı olarak açıkça üstün, Hava Kuvvetleri, Donanma ve Ordu’da üstün silahlara sahipken, kadrosu bizden en az beş kat fazla.” yazdı. NewsBomb: "Türkiye ile krizin başlangıcından bu yana, takımadaların sınırlarını bir uçtan diğer uca korudu. Ordu, Evros’ta bir duvar inşa edecek. Ayrıca Ordu, adalara silah sevkiyatı yapacak ve Yunanlılar Doğu Ege adalarını ve adacıklarına yeni yuva (askeri üs) yapacaklar."
- Avrupalı bir grup avukat, Frontex’in, Doğu Akdeniz ve Adalar (Ege) Denizi’ndeki misyonuna son verilmesini istedi. Avukatlar, “Frontex, Yunanistan’ın savunmasız göçmenleri denize maruz bırakma politikasının suç ortağıdır.” dedi.
- Özerk Batı Trakya Müzakere Meclisi Kurucu Başkanı Ferruh Özkan, Yunanistan Başbakanı Miçotakis’e seslenerek, “Venizelos’un uluslararası konferanslarda kendi ağzıyla dile getirdiği özerklik haklarımızı geri verin” çağrısında bulundu. Ferruh Özkan: “Trakya Sınırı’na ilişkin sözleşmeye göre Dedeağaç’a ABD askerlerinin konuşlandırılması, üs verilmesi antlaşmalara aykırıdır. Yunanistan, Türkiye ile Batı Trakya Türklerinin arasında ABD askerlerinin konuşlanmasını sağlayarak tampon bölge oluşturmaktadır.” dedi.
- Yunanistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Miltiadis Varvitsiotis: Türkiye öngörülemez bir komşu gibi davranmamalı. Avrupa’ya yaklaşmak istiyorsa, gerginlik söyleminden vazgeçmeli, gerilimi düşürmeye ve iyi komşuluk ilişkilerine yardımcı olmayan eylemlerden kaçınmalıdır.
- Atina merkezli Pentapostagma: 60 yaşını aşan TCG ÇEŞME gemisi modası geçmiş ekipman ile sınırlıdır. Oruç Reis ve Barbaros gibi sismik değildir ancak sembolik olarak tek başına komşunun niyetini göstermek için yeterlidir. Türkiye şimdi 25. meridyene yaklaşıyor. Şu açıktır ki, Türkiye bu hamle ile Atina’nın reflekslerini bir kez daha test etmek istiyor. Yunan personeli, egemenlik haklarına meydan okumaya yönelik olası her türlü girişime yanıt vermek için hazır olacak. (@akdenizpolitik)

2. AVRUPA :

Almanya ve Fransa 'çıkamazdaki' ortak savaş uçağı projesine çözüm arıyor

Almanya ve Fransa, Avrupa'nın en büyük savunma projesi olan ve iki ülke arasında gerilime yol açan ortak savaş uçağının geliştirilmesiyle ilgili çıkmaza son vermek için yeni bir girişim başlattı. Almanya, Fransa ve İspanya'nın savunma bakanlıkları temsilcilerinin yanı sıra Dassault, Airbus ve Indra'dan uzmanlar Paris'te bir araya gelerek soruna çözüm bulmaya çalıştı. (EuroNews)

AİHM, Rus muhalif Navalny'in derhal serbest bırakılmasını istedi

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), Rusya'da tutuklu bulunan muhalif Aleksey Navalny'in hayatının tehlikede olduğunu vurgulayarak "geçici tedbir" kararı ile "derhal serbest bırakılması" çağrısında bulundu. (EuroNews)

İtalya Başbakanı Draghi'den Türkiye-AB vurgusu

İtalya Parlamentosu'nun üst kanadı Senato'da, yeni kurduğu hükümetin güven oyu aradığı oturumun açılış konuşmasını yapan Draghi, Türkiye'nin NATO müttefiki olduğunu vurgulayarak, "Partnerimiz Türkiye ile AB ilişkisinde daha dürüst bir diyalog kurulana kadar çabalamaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. (EuroNews)

İngiltere'den BAE'ye çağrı

Dubai Emiri olan babası tarafından rehin tutulduğunu söyleyen Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Prensesi Latife hakkında İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab'dan açıklama geldi. Raab, Latife'nin hayatta ve iyi olduğunu görmek istediklerini bildirdi. (Sputnik)

3. ORTA DOĞU :

Haci: Soçi'de Suriye konusunda iyi bir anlaşmaya vardık

İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Ali Asger Haci, "Nihai bildirinin hazırlanması için yapılan üçlü görüşmede Suriye'deki son gelişmeler ele alındı ve terörizmle mücadele, insani yardım ve Anayasa komitesi dahil olmak üzere çeşitli konularda iyi bir anlaşmaya vardık" ifadesini kullandı. Tarafların IŞİD, el-Nusra ve diğer terörist grupların nihai olarak ortadan kaldırılması

için etkileşime devam etme konusunda anlaştıklarına dikkat çekilen açıklamada üç garantör ülkenin ayrıca İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesindeki durumu görüştüğü, İdlib ile ilgili mevcut tüm anlaşmaları eksiksiz uygulayarak sahada barışı koruma ihtiyacını vurguladığı kaydedildi. (İranpress)

Suriye ve İsrail arasında esirlerin serbest bırakılması yönünde anlaşma

Suriye ve İsrail'in Rusya'nın arabuluculuğuyla esir değişimi konusunda anlaştı. Suriye hükümetinin ana hedeflerinden birinin İsrail'in cezaevlerinde bulunan vatandaşlarını her ne pahasına olursa olsun kurtarmak olduğunu ve bu doğrultuda Suriye hükümetinin işgal altındaki Golan Tepeleri'nde yaşayan Suriyeli vatandaşların serbest bırakılmasını sağlamak için çalıştığını bildirdi. (SANA)

Afrin'de roketli saldırı: 6'sı çocuk 13 yaralı

Suriye'nin kuzeyindeki Afrin ilçesine YPG tarafından roketli saldırı düzenlendiği bildirildi. Sivil savunma ekipleri tarafından yapılan açıklamada, Afrin'deki sivil yerleşim bölgelerin hedef alındığı saldırıda 6'sı çocuk 3'ü kadın toplam 13 sivilin yaralandığı belirtildi. (Sputnik)

Kuzey Irak'ta 15 PKK üyesi öldürüldü

Irak Rudaw ağı kanalı PKK'ya dayanarak verdiği haberde, Türkiye'nin kuzey Irak'a düzenlediği son operasyonda 15 PKK üyesinin öldürüldüğünü ve diğer iki kişinin tutuklandığını bildirdi.

ABD'nin Bağdat Büyükelçiliği yerleşkesinde C-RAM füze sistemi yeniden test edildi

ABD'nin Bağdat Büyükelçiliği yerleşkesine konuşlandırılan Amerikan C-RAM füze sistemi dün yeniden test edildi. Olayın test amaçlı bir prova çerçevesinde gerçekleştiği bildirilen haberde, Amerikan UH-60 helikopterlerinin de ABD Büyükelçiliği binası üzerinde uçuş yaptığı ifade edildi. (el-Malume)

Ruhani İsviçreli mevkidaşı ve Almanya Başbakanı ile nükleer anlaşmayı görüştü

İran Cumhurbaşkanı Ruhani, Almanya Başbakanı Angela Merkel ile yaptığı telefon görüşmesinde Avrupa'nın gerçekten KOEP ve onun hedeflerini korumak istemesi durumunda bunu fiilen ispatlaması gerektiğini belirterek, KOEP'in korumanın tek yolunun ABD'nin

gayrı insani ambargolarının kaldırılması olduğunu söyledi. İran Cumhurbaşkanı iletişim ve enformasyon yardımcısı Alırıza Muezzi, Ruhani İsviçre Cumhurbaşkanı ile de bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini duyurdu. (İSNA)

UAEK Genel Müdürü Grossi Tahran'a gidiyor

İran'ın UAEK daimi temsilcisi Kazım Garibabadi, kurumun genel müdürü Rafael Grossi Cumartesi günü Tahran'a geleceğini açıkladı. Garibabadi, Grossi Tahran'da İAEK yetkilileri ile İran'ın kendisine yazdığı ve 23 Şubat'ta ek protokolün gönüllü olarak durdurulacağını bildirdiği mektubu görüşmek istediğini kaydetti. (İLNA)

İŞİD, Ensarullah'la resmen savaş ilan etti

İŞİD teröristleri, Ma'rib vilayetinin El-Kasara bölgesinde Ensarullah güçleriyle çatışmaları gerekçe göstererek, Sana Hükümet güçlerinden bazılarının çatışmalarda öldürüldüğünü veya yaralandığını iddia etti. Bildiride, ayrıca iki karargahın İŞİD tarafından ele geçirildiği duyuruldu. Öte yandan, son günlerde bazı Yemen medya kuruluşları San'a hükümetinin güçleriyle savaşmak için İŞİD ve El Kaide komutanlarının Ma'rib vilayetinde varlığını bildirdi. (al-Alam)

4. AFRİKA :

Libya'da geçici yönetimin Başkanlık Konseyi Başkanı Muhammed el-Menfi'nin ilk diplomatik ziyareti

Libya'da geçici yönetimin Başkanlık Konseyi Başkanı Muhammed el-Menfi, göreve gelmesinin ardından ilk kez resmi bir ziyaret için başkent Trablus'a geldi. Menfi'nin Trablus'a gelişi, Ulusal Mutabakat Hükümeti'nin (UMH) Başkanı Fayiz es-Serrac'ın sağlık sorunları nedeniyle gittiği İtalya'dan dönüşüyle aynı zamana denk geldi. (Şarkul Avsat)

"Tüm yabancı güçlerin Libya'dan çıkması gerekiyor"

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, dün Libya'nın atanmış Başbakanı Abdulhamid Dibeybe ve Başkanlık Konseyi Başkanı Muhammed el-Menfi ile görüştü. Guterres yaptığı açıklamada, paralı askerler ile tüm yabancı güçlerin Libya'dan çıkması gerektiğini vurguladı. (Şarkul Avsat)

5. ASYA :

Çin, F-35 üretimini engelleyebilir

Rusya Bilimler Akademisi Uzak Doğu Enstitüsü Başkanı Prof. Aleksey Maslov, Vzglyad gazetesine açıklamasında, Çin'in nadir toprak elementleri alanında ABD'ye ambargo ilan etme olasılığını incelediği yönündeki haberi değerlendirdi. Çin'den ithal edilen nadir toprak elementlerinin ABD'de F-35 savaş uçakları dahil çok sayıda askeri teçhizat üretiminde kullanıldığını söyleyen uzman, "Ayrıca Çin metalleri, mikro devre ve mikroçip gibi ileri teknolojilerin üretiminde kullanılıyor" dedi. (Sputnik)

Dağlık Karabağ'daki Ermeni yönetimi, Rusçayı resmi dil yapmak istiyor

Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ bölgesinde tek taraflı bağımsızlık ilan eden Ermeni yönetiminin parlamentosuna, Ermenice ile birlikte Rusçanın da resmi dil olarak tanınmasına ilişkin yasa tasarısı sunuldu. Tasarı, ayrılıkçı lider Araik Arutyunyan'ın imzasını taşıyor. "Dil Hakkında" başlıklı yasaya değişiklik öngören tasarıda, "Dağlık Karabağ Cumhuriyeti'nin resmi dili edebi Ermenice ve Rusçadır" ifadesine yer verildi. (Sputnik)

Azerbaycan-İsrail arasında silah anlaşması

Azerbaycan, önümüzdeki aylarda İsrail ile silah temini için 2 Milyar Dolarlık yeni bir sözleşme imzalayacak. (RusenPress)

6. ABD :

ABD liderliğindeki Uluslararası Koalisyon, Suriye-Türkiye-Irak üçgeninde üs kuruyor' iddiası

ABD liderliğindeki Uluslararası Koalisyon'un, Suriye-Türkiye-Irak arasındaki bölgede yeni bir askeri üs kurmakta olduğu iddia edildi. Koalisyon'a ait zırhlı araçlar, silahlar ve askeri ve lojistik ekipman taşıyan yaklaşık 50 araçlık bir konvoy, dün Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nden (IKBY) El Velid sınır kapısı yoluyla geçerek, Suriye'deki Kamışlı bölgesine yöneldi. Suriye İnsan Hakları Gözlemevi'ne (SOHR) göre, Uluslararası Koalisyon, Suriye'nin doğusundaki Haseke'de yer alan Ayn Divar bölgesindeki Suriye-Türkiye-Irak üçgeninde yeni bir askeri üs kurmayı planlıyor. (Şarkul Avsat)

Blinken, Kazımı ile Erbil saldırısının sorumlularını tespit etme çabalarını görüştü

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken, Irak Başbakanı Mustafa el-Kazımı ile yaptığı telefon görüşmesinde, Irak'ın Erbil şehrinde düzenlenen füze saldırısı nedeniyle hissettiği öfkeyi dile getirdi. (Şarkul Avsat)

ABD'den Erbil'deki roketli saldırıya ilişkin açıklama

Sözcü Price, günlük basın brifinginde, Erbil'deki roketli saldırıların ardından son durumu değerlendirdi. Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) yetkilileriyle temalarının devam ettiğini kaydeden Price, sorumluların ortaya çıkarılması konusunda Irak'taki muhataplarıyla yakın çalışmaya devam ettiklerini kaydetti. (Sputnik)

ABD, insan hakları ihlallerine rağmen Mısır'a 200 milyon dolar değerinde silah sattı

ABD, Mısır'a yaklaşık 200 milyon dolar değerinde silah satışını onayladı. Suudi Arabistan'ın Yemen'i harap eden savaşta saldırı operasyonlarına verdiği desteği sona erdirmeye sözü veren ve Birleşik Arap Emirlikleri'ne büyük bir jet satışını gözden geçiren Biden yönetimi, Mısır'a 168 taktik füze satışını onayladığını bildirdi. (Ortadoğu Haber)

ABD'den Kuzey Koreli üç bilgisayar korsanına soygun suçlaması

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Adalet Bakanlığı, Kuzey Koreli 3 bilgisayar korsanına banka ve finansal kuruluşlardan 1,3 milyar dolar ve dijital kripto para çalma girişimi nedeniyle dava açtı. İddianamede, Kuzey Koreli Jon Chang Hyok, Kim Il ve Park Jin Hyok Kuzey Kore hükümeti için çalışırken banka ve diğer kuruluşlardan para çalmakla suçlandı. (EuroNews)

7. RUSYA :***Rusya'dan AIHM'in Navalny'yi serbest bırakın kararına tepki: Temelsiz ve hukuka aykırı***

Rusya, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AIHM) hapis cezasına çarptırılan muhalif Aleksey Navalny'nin derhal serbest bırakılmasını talep eden kararının "hukuka aykırı" olduğunu açıkladı. Rusya Adalet Bakanı Konstantin Chuychenko, "Bu talep temelsiz ve hukuka aykırıdır, çünkü mahkemenin bu kararı almasına izin verebilecek herhangi bir hukuk olgusuna veya hukuk normuna atıfta bulunmaz" dedi. (euronews)

Lavrentyev: Muhalifler Suriye’de , barışçıl çözüm için istekli

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Suriye Özel Temsilcisi Aleksandr Lavrentyev, Suriye’de muhaliflerin ülkedeki krizde barışçıl çözüme ulaşılması konusunda istekli olduğunu söyledi. Lavrentyev, Suriye krizine siyasi çözüm için Astana formatının garantörü Türkiye, İran ve Rusya’nın heyetleri, rejim ve muhalefet temsilcilerinin de katılımıyla Rusya’nın Soçi kentinde düzenlenen 15. Garantörler Toplantısı ardından basın toplantısı düzenledi. (tass/ria)

Rusya: ABD ‘nin baskı girişimlerine sert tepki vereceğiz

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Ryabkov “ABD ‘nin baskı kurma girişimlerine sert tepki vereceğiz” açıklamasını yaptı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in ABD Başkanı Joe Biden ile daha önce telefonda görüştüğünü anımsatan Ryabkov “ABD’nin ikili ilişkilerden neyi beklediğine dair henüz genel bir tabloya sahip değiliz.” dedi. (tass/ria)

Ankara, Moskova ve Tahran’dan İsrail’e Suriye’deki saldırılarını durdurma çağrısı

Rusya’nın Soçi kentinde salgının başlangıcından beri ilk kez düzenlenen Astana formatındaki Suriye konulu görüşmelerin ardından garantör ülkelerin yaptığı ortak açıklamada, İran, Rusya ve Türkiye’nin İsrail’in Suriye topraklarına yönelik saldırılarını kınadığı belirtildi. (tass/sputnik)

Elektrik hatlarındaki arızaları saptayabilen Rus İHA’ları bu yıl içinde Türkiye, Suudi Arabistan ve Yunanistan’a geliyor

İnsansız hava araçları (İHA) geliştiren ‘Geleceğin Laboratuvarı’ Direktörü Aleksandr Lemeh, yüksek voltaj elektrik iletim hatlarının durumunu izlemek için geliştirilen Kanatohod aracının bu yıl içinde Türkiye’de önemli bir iş hacmine ulaşacağını, ayrıca Suudi Arabistan ve Yunanistan’da pilot projelere başlayacağını belirtti. (sputnik)

Putin: Avrupa’nın tamamıyla ilerlemeye hazırız ancak tarihin kara sayfalarını unutmayacağız

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Avrupa’nın tüm halklarıyla çabalarını birleştirmeye hazır olduğunu, ancak Büyük Vatan Savaşı sırasında Sovyet halkına yönelik işlenen soykırım da dahil olmak üzere, tarihin kara sayfalarını unutmayacaklarını ifade etti. (ria/tass)

Rusya'nın arabuluculuğunda Suriye ile İsrail arasında esir değişimi

Suriye devleti medyası, Rusya'nın arabuluculuğunda Suriye ile İsrail arasında esir değişiminin gerçekleşmekte olduğunu duyurdu. Suriye Arap Haber Ajansı (SANA), Suriye topraklarına yanlışlıkla giren İsrail vatandaşı genç kadın karşılığında İsrail'in elindeki iki Suriye vatandaşının serbest bırakılmasına yönelik çalışmalar yapıldığını duyurdu. (sputnik)

Rus Dışişleri: AİHM'in Navalny kararını, Rusya'ya baskı kampanyasının bir unsuru

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) aktivist Aleksey Navalny'ın serbest bırakılması talebinin Rusya'ya baskı kampanyasının bir unsuru olduğunu belirtti. (tass/ria)

Rus Su-27 avcı uçakları, Karadeniz'de Fransız savaş uçaklarına önleme yaptı

Rusya Ulusal Savunma İdare Merkezi'nin açıklamasına göre Rus ve Fransız savaş uçakları bugün Karadeniz'de karşı karşıya geldi. Rus radar sistemlerinin Karadeniz'deki uluslararası suların semalarında Rusya sınırlarına yaklaşan hava hedefleri tespit ettiğini belirten merkez, "Hava hedeflerinin tanımlanması ve Rusya sınırlarının ihlal edilmesinin önüne geçilmesi için iki Su-27 avcı uçağı harekete geçirildi" dedi. (tass/ria/sputnik)

FSB, Kuzey Kafkasya'da terör saldırıları planlayan 19 kişiyi yakaladı

Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB), Kuzey Kafkasya'da saldırı hazırlığında olan ve radikal İslamcı 'Tekfir El Hicra' örgütüyle bağlantısı bulunduğu ifade edilen 19 kişinin gözaltına alındığını duyurdu. (ria/tass/sputnik)

ABD Dışişleri Bakanı Blinken'in pandemiye karşı mücadelede çabaları birleştirme çağrısına Rusya'dan destek

Rusya'nın BM Daimi Temsilcisi Vasiliy Nebenzya, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'in ülkelere pandemiye karşı mücadelede çabaları birleştirme çağrısına destek verdiklerini, ancak yardım konusunun siyasallaştırılmasına karşı olduklarını söyledi. (tass/sputnik)

Putin'in Suriye Özel Temsilcisi Lavrentyev: Garantör ülkeler, Astana formatına ABD katılımına açık

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Suriye Özel Temsilcisi Aleksandr Lavrentyev, Suriye'deki çözüm sürecinde garantör ülkelerin ABD'nin 'Astana formatında' yürütülen görüşmelere gözlemci olarak geri dönmesini umduklarını belirtti. (tass/sputnik)

8. EKONOMİ :

Petrol fiyatları 64 dolar sınırına dayandı

Reuters, Amerika'da ağır kış şartları yüzünden petrol fiyatları arttığını, buna göre Brent petrolü varil başına 59 sent artışla 63.94 dolardan işlem gördüğünü, ABD ham petrolü de varil başına 44 sent artışla 60.49 dolardan satıldığını kaydetti. (avapress)